



Holm 2020 ApS

Feldinghus 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 31 95 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jens Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm 2020 ApS Feldinghus 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 31 95 77
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jens Holm, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JH af 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.625 mod -9.264 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.543.358 mod -40.200 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget ændring i den anvendte regnskabspraksis. Andre kapitalandele er tidligere indregnet til kostpris. Efter ledelsens opfattelse giver det et mere retvisende billede at indregne andre kapitalandele til dagsværdi, hvorfor der er foretaget praksisændring til indregning til dagsværdi. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	27/4 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-20.625	-9.264
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	9.844.590	322.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-280.607	-452.776
Resultat før skat	9.543.358	-139.816
Skat af årets resultat	0	99.616
Årets resultat	9.543.358	-40.200
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	102.500	0
Udbytte for regnskabsåret	102.564	0
Overføres til overført resultat	9.338.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.200
Disponeret i alt	9.543.358	-40.200

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.585.000</u>	<u>12.940.410</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.585.000</u>	<u>12.940.410</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.585.000</u>	<u>12.940.410</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>99.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>99.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>419.223</u>	<u>30.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>419.223</u>	<u>130.352</u>
	Aktiver i alt	<u>17.004.223</u>	<u>13.070.762</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.298.094	-40.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.564	0
Egenkapital i alt	<u>9.440.658</u>	<u>-200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.542.940	13.070.962
Anden gæld	20.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.563.565</u>	<u>13.070.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.563.565</u>	<u>13.070.962</u>
Passiver i alt	<u>17.004.223</u>	<u>13.070.762</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	27/4 2020 - 30/9 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.424	452.776
Andre finansielle omkostninger	11.183	0
	280.607	452.776
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	12.618.186	0
Tilgang i årets løb	0	12.618.186
Afgang i årets løb	-3.433.520	0
Kostpris 30. september 2022	9.184.666	12.618.186
Opskrivninger 1. oktober 2021	322.224	0
Årets opskrivninger	7.165.790	322.224
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-87.680	0
Opskrivninger 30. september 2022	7.400.334	322.224
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	16.585.000	12.940.410
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2022		16.585.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		7.165.790
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JH af 2006 ApS, CVR-nr. 30066782, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
